
UCHWAŁA Nr XVI/80/2004 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 9 marca 2004 r. 

w sprawie: przyznania dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla Wójta Gminy 
Baranów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.4 pkt. l ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o pracownikach samorz�dowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 ze zmianami), w 
zwi�zku z art.2 ust. l i art.4 ust. l ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym 
wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery bud�etowej ( Dz. U. Nr 160 poz. 
1080 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co nast�puje: 

§ l 

Przyznaje si� dodatkowe wynagrodzenie roczne Wójtowi Gminy Baranów Panu Markowi 
Ku�mie w kwocie - 2.414 zł (słownie : Dwa tysi�ce czterysta czterna�cie złotych). 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały zleca si� Skarbnikowi Gminy Baranów. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia . 
 
 
 


